
→今月より担当もしくは内容が変更となります。ご確認の上レッスンにぜひご参加ください
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　営業時間 ＜火曜～金曜＞１０：００～２３：３０　＜土曜日＞　１０：００～２２：３０　　＜日曜・祝日＞　９：００～２０：００

レズミルズプログラムのご予約は１Fフロント横の名簿をご記入ください。定員を超えた場合はレッスン開始10分前より観覧席にて抽選で参加者を決定いたします。
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ジム・プール・アクアゾーンのご利用時間：＜火～金＞２３：00まで　＜土曜＞２２：００まで　＜日曜・祝日＞１９：３０まで　となります。

21:15～(45)

17:00

18:00

21:00

20:00

14：05～(45)
リンパ

コーディネーション
※定員15名　Tomomi

15:30

18:50～(20)

美尻トレ

中上級４泳法

ZUMBA
AYANO

15：15～(45)

Tomomi

はじめてプール

漆畑　育美

15：00～19：00

※定員35名　杉山　美紀

14：15～(45)14：15～(45)

萩原　延子
15：15～(45)

※定員35名　杉山　美紀

こども
スイミングスクール

19：05～21：05

選手育成

ヨガ45
坂本　純子

16：15～18：50

２０２４年　10月千代田店(金)～(日)

富川　信吾

12：45～18：30

こども
スイミングスクール

金曜日 土曜日

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

10:00

14:30

15:00

15:30

16:00

萩原　延子
14：15～(45)

ZUMBA

10:20～(45)

★このマークはレベルアップレッスンとなりますので、ご自身の体力等に合わせてご参加ください。

10月25日（金）～10月31日（木）は一部レッスンがハロウィンイベントレッスンとなります♪かぼちゃマークのレッスンをチェック♪
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